

Årsredovisning
för
Seose i Sverige AB
559300-1968

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emilia Bröms Axelsson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Seose i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tjänsteförsäljning och affärsverksamhet inom skogsnäringen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 586 | 1 038 | 394 | 644 |
| Resultat efter finansiella poster | 252 | -151 | -95 | 6 |
| Soliditet (%) | 47,9 | 25,8 | -24,3 | 16,1 |

Att nettoomsättningen har ökat beror på fler kunder och att försäljningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 386 076 | -150 627 | 285 449 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -150 627 | 150 627 | 0 |
| Årets resultat | | | 247 612 | 247 612 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 235 449 | 247 612 | 533 061 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 476 000 kr (476 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 235 449 |
| årets vinst | 247 612 |
| | 483 061 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 483 061 |
| | 483 061 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 586 306

1 037 867

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 586 306

1 037 867

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 337 681

-1 189 060

Summa rörelsekostnader

-1 337 681

-1 189 060

Rörelseresultat

248 625

-151 193

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 387

704

Räntekostnader och liknande resultatposter

-375

-138

Summa finansiella poster

3 012

566

Resultat efter finansiella poster

251 637

-150 627

Resultat före skatt

251 637

-150 627

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 025

0

Årets resultat

247 612

-150 627

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 125 | 235 856 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 476 000 |
| Övriga fordringar | | 36 824 | 66 151 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 56 610 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 99 559 | 778 007 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 014 051 | 327 310 |
| Summa kassa och bank | | 1 014 051 | 327 310 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 113 610 | 1 105 317 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 113 610 | 1 105 317 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 235 449 | 386 076 |
| Årets resultat | | 247 612 | -150 627 |
| Summa fritt eget kapital | | 483 061 | 235 449 |
| Summa eget kapital | | 533 061 | 285 449 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 221 178 | 213 570 |
| Leverantörsskulder | | 291 796 | 490 656 |
| Skatteskulder | | 4 025 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 15 023 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 63 550 | 100 620 |
| Summa kortfristiga skulder | | 580 549 | 819 869 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 113 610 | 1 105 318 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppsala

Magnus Norrby
Magnus Norrby
Ordförande
2024-12-16

Elisabet Bröms Sterner
Elisabet Bröms Sterner

2024-12-17

Bodel Norrby
Bodel Norrby

2024-12-16

Emilia Bröms Axelsson
Emilia Bröms Axelsson
Verkställande direktör
2024-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Maria Wigenfeldt
Maria Wigenfeldt
Auktoriserad revisor
